РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26.08.2010 г.
	г. Константиновск
	№ 845

О внесении изменений в состав Комиссии по противодействию коррупции в органах местного самоуправления Константиновского района
В целях обеспечения противодействия и профилактики коррупции в экономической и социальной сферах на территории муниципального образования «Константиновский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести изменения в состав Комиссии по противодействию коррупции в органах местного самоуправления  Константиновского района, утвержденный  Постановлением Главы Константиновского района  от 31.12.2008г. №1138 (в редакции постановлений от 31.12.2009 г. № 1782,  от 19.03.2010 г. № 333, от 28.01.2010 г. № 99, 23.04.2010 г. №118):

Включить в состав Комиссии по противодействию коррупции в органах местного самоуправления Константиновского района:

-
заместителя главы администрации Константиновского района Логвинову Татьяну Ивановну в качестве члена комиссии;

-
начальника отдела по общим, организационным и кадровым вопросам и взаимодействию с муниципальными образованиями поселений Иванова Михаила Юрьевича в качестве члена комиссии.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Константиновского района                                           Б.Е. Хлопяников